
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

   16.10.2024                                                                                                     № 964 

г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории городского округа Красноуфимск, утвержденную 

постановлением главы городского округа Красноуфимск от 29.11.2016 

№1056 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории городского округа Красноуфимск»  

(в редакции от 05.08.2024 № 730) 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Красноуфимск от 31.10.2023 № 1043 «Об утверждении условий размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа 

Красноуфимск», на основании протокола заседания комиссии по разработке 

проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

городского округа Красноуфимск № 4 от 09.10.2024 года, руководствуясь ст. ст. 

31, 48 Устава городского округа Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории городского округа Красноуфимск, утвержденную постановлением 

Главы городского округа Красноуфимск от 29.11.2016 №1056 «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

городского округа Красноуфимск» (в редакции от 05.08.2024 №730) следующие 

изменения: 

1) строку 51 изложить в новой редакции: 

51 51 

в 5,5 метрах 

на юго-запад 

от ориентира 

здания по 

адресу: г. 

Красноуфимск

ул. 

Мизерова,74.  

АЦ 

продовольс

твенные 

товары 

10 

государствен 

ная неразграни 

ченная 

да 

19.05.2020

- 

18.05.2027 

действу

ющее 

 

 

 

 



2)   добавить строки 70, 71 следующего содержания: 

70 70 

в 11 метрах на 

северо-восток 

от ориентира 

з/у по адресу: 

г. 

Красноуфимск

ул.Мизерова, 

80  

П 

продовольс

твенные 

товары 

66 

государствен 

ная неразграни 

ченная 

да  перспек

тивное 

71 71 

в 7 метрах на 

юго-восток от 

ориентира з/у 

по адресу:                    

г. 

Красноуфимск

ул. Советская, 

32 

 

П 

не 

продовольс

твенные 

товары 

(цветы) 

66 

государствен 

ная неразграни 

ченная 

да  
перспек

тивное 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                М.А. Конев 


